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Kochamy Was Leśne Skrzaty. Dzień Dziecka w
Przedszkolu

Nie trzeba nikomu mówić, że 1 czerwca to najradośniejsze, najweselsze i najbardziej rozkrzyczane święto ze
wszystkich świąt. Dzień ten należy do wszystkich dzieci zarówno tych najmłodszych, ale nawet tych „wyrośniętych”
bo przecież każdy z nas tak naprawdę w głębi serca jest jeszcze dzieckiem. Dzień Dziecka obchodziły przedszkolaki z
Leśnych Skrzatów.

Już w przeddzień Leśne Skrzaty miały okazję brać udział w warsztatach teatralnych organizowanych przez „Bajkowe
Skarbki Śląska”. Ruchowe warsztaty teatralne na wesoło, pantomima z wykorzystaniem podkładów muzycznych. W
tym dniu wszystkie dzieci przyszły ubrane w kostiumy teatralne swojego ulubionego bohatera.

Dzień Dziecka od samego ranka był dniem pełnym wrażeń. Leśne Skrzaty tuż po śniadaniu, które w tym dniu zostało
wydane w formie szwedzkiego bufetu.  Dzieci  same komponowały swoje kolorowe kanapki  po czym cała grupa
zasiadła do wspólnego stołu. Tuż po posiłku nastąpiło wprowadzenie przez Nauczycieli do Światowego Dnia Dziecka.

Wychowawcy witali swoje dzieci składając im życzenia z okazji ich święta. Przedszkolaki w tym dniu zaczerpnęły
historii, poznali poszczególne kraje w których jest obchodzony Dzień Dziecka tj. Polska, Meksyk, Chiny, Turcja, Francja
i Włochy. Dopełnieniem zajęć była przygotowana przez Nauczycieli prezentacja multimedialna w której przedstawiono
dzieci z różnych krajów świata.

Po obejrzeniu filmu, każda grupa wykonała pracę plastyczną pod tytułem „ Przyjaciel z innego kraju”. Dopełnieniem
całego dnia dzieci z każdej grupy otrzymały tort oraz słodki upominek do domu.

Kolejnego dnia plac przedszkolny został podzielony na cztery strefy. 1 strefa to zabawy muzyczne przy układach
choreograficznych przygotowane przez Nauczycieli. Na strefie nr. 2 utworzony został tor przeszkód a w nim: wyścig
na szczudłach, bieg z jajkiem, zabawy w przeciąganie liny, toczenie piłek oraz rzut do celu, przechodzenie przez tunel.
Wygranymi w tym dniu były wszystkie dzieci a w nagrodę otrzymali słodkie upominki. Na strefie nr. 3 odbywały się
zabawy z chustą Kklanzy oraz malowanie martwej natury. Natomiast Strefa nr. 4 została podzielona na trzy obszary tj.
malowanie kredą po chodniku placu przedszkolnego, malowanie na stretch foli oraz malowanie twarzy dziecka przez
Nauczyciela.

Na zakończenie dnia największą niespodzianką dla wszystkich przedszkolaków były lody. Dzieci cierpliwie czekały w
długiej kolejce na pyszny smakołyk.

"Dzień Dziecka u Leśnych Skrzatów po raz kolejny okazał się szczęśliwy, radosny, pełny wrażeń, emocji i zadowolenia.
Pogoda w tych dniach była idealna na dziecięce harce a szaleństwo dzieci niemiało końca. Wszystko w tych dniach
było udane, przedszkolaki do domów wracały z szerokim uśmiecham oraz symbolicznymi podarkami w dłoniach" -
podsumowuje Beata Rajczyk, dyrektor Przedszkola w Poraju.
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